completa completi huius ex memoria Regis Georgii Adm. Bur
 Vacti Quicquid perniciosius aut ipsi propter Adm. tunc proxi-
 mos Adm. Vladislai Krapicki festo nati sui aut ipsi personam
 ad officium pro capite Captus Premisus tunc recepti in pro-
 quod respondendo spectat mediante sepe in primo litem Terro-
 quod peremptio stare huius parere respondere vadem litem huius
 proxi. tunc sufficere ac omne indicio pro debet et crebitur
 sepe ac huius proxi. ad eadem omnia infuit et obligat. Quod illud
 proxi. Terro. peremptio et aliorum eorum exinde consequentur.
 Ad eundem Terro. semper peremptio vera infuitate proxi-
 ion. minoritate succorum. Legatione intra vel extra Regnum
 servitio militum ad munimenta ad quid de rem vel alio quibusvis dila-
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 rem ultra proxi. officii Captus Premisus Terro. dilacionem
 sibi non recipiendo nullarum. Motiones appellationes ac eandem proxi-
 res faciendo ac proxi. omnia pancia simpliciter vel in alio casu
 proxi. suspensionibus factis huius officio Terro. bello Conuen-
 tione, ac alio alio huius remedii et descripto non differendo
 nec modo quous alio evadendo. Har. litem huius proxi. ad huius mediantem.

Wanczulomska Terle- ckich Quietat.

Compavers personam coram officio et huius proxi. Captus
 Premisus Nobilis Anna Terlecta olim nobilis et Religio. Illud Har.
 chitowski Lubovien. Ritus Ende in villa Terro. Conspir. devolicta Vidua
 Sara recte et corpore existens a Terro. dicitur huius huius dicitur huius

Inis gubernio proprio et competens recedendo Bnfere No apud sapit
 Bnfere shed Bnfere dno in quo ad actus hunc attinet se ad Bnfere by de bo
 nis/ Inis gntu dty totaliter et plene incorporando atq; subijciendo pa
 lam libere publice ac per expre recognovit Quia iura Nobilis Hico.
 Lad Lau dntu Patrum Petrum et huan filios Terleche de Campa et
 actione certa iudicialia tartum modo ratione pecoru per eordec Ter
 lechie circa inrupis ren do nur hi protestanti Recognitio receptu
 de officio pter castres Bnfere shed per se Recognitum in pntia Nec
 non de Decretis officij castres Bnfere shed ratione eordec pecoru
 tartum potius ob pleranda per eordec Terlechie satisfactores et
 pecoru eordec restituores Quia etiam liberris et abso
 lute factis et firmatis perpetuo Bnfere Decretis respectu eordec
 den pecoru potius claris ipi rigore interpretis videlicet pda pape
 tus Bnfere castres moris et archiepiscopi hbi et hinc possent
 ratione tartum Bnfere pecoru perpetuum in pcedo libertate
 salua inhibitionis alij actibus et Decretis utar se Recognitio et cor
 den Terlechie atq; alioru pcedo Bnfere pcedo potius plene hinc
 et robore retentis.